[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ставрово
   от 27.03.2017

                                                № 32
	О предоставлении муниципальному казенному учреждению «Благоустройство» поселка Ставрово  Собинского района Владимирской области права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово, на основании заявления муниципального казенного учреждения «Благоустройство» поселка Ставрово  Собинского района Владимирской области от 27.03.2017 № 5, п о с т а н о в л я ю:

1.Предоставить муниципальному казенному учреждению «Благоустройство» поселка Ставрово  Собинского района Владимирской области, ОГРН 1143327001256, юридический и почтовый адрес: 601220 Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово, ул.Октябрьская д.128, в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок, расположенный по адресу:   Владимирская область, Собинский район, МО Толпуховское (сельское поселение), участки расположены в границах СПК «Ставровский» в 1000м северо-западнее д.Толухово, площадью 17369 кв.м, с кадастровым номером 33:12:010702:562, категория земель: земли особо охраняемых территорий и объектов, вид разрешенного использования: под размещение кладбища для гражданских захоронений, в границах (далее - Участок), указанных в кадастровом паспорте Участка.
2. Муниципальному казенному учреждению «Благоустройство» поселка Ставрово  Собинского района Владимирской области обеспечить государственную регистрацию права  постоянного (бессрочного) пользования на Участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.97 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и осуществлять содержание кладбища для гражданских захоронений в соответствии с требованиями действующего законодательства.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте органов местного самоуправления  поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo_info.ru.

Глава администрации поселка Ставрово                                                  В.Я. Ермаков